



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lift Relations ApS

Højbro Plads 10, 1200 København K

CVR-nr. 33 35 67 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lift Relations ApS Højbro Plads 10 1200 København K
	CVR-nr.: 33 35 67 06
	Stiftet: 30. november 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Bestyrelse	Jeppe Schytte-Hansen, Formand Niels Vejrup Carlsen Thomas Bjerregaard Thomsen
Direktion	Dan Hestbæk
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hestbæk Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere en softwareplatform til virksomheder indenfor kommunikationsbranchen med henblik på at hjælpe disse virksomheder med at fastholde og udvikle sine kunderelationer.

Softwareplatformen måler automatiseret kunde- og teamengagement og forudsiger i realtid, hvilke kunder der er ved at mistes, og til hvilke kunder, hvor der kan foretages mersalg. Platformen er udelukkende licensbaseret og fuldt ud skalérbar.

Usædvanlige forhold

For at sikre selskabs kapitalgrundlag samt understøtte en mere aggressiv vækstplan på det amerikanske marked har selskabet i 2021 modtaget en investering på 20.000 t.kr.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabet har ændret regnskabspraksis for omsætning, så selskabets omsætning nu periodiseres over kontrakternes løbetid. Der henvises til anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 959 t.kr. mod 1.942 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.500 t.kr. mod -1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I forlængelse af selskabets strategiske fokus på kunde- og teamevalueringer har der også været et øget fokus på større internationale kunder, primært amerikanske. I den forbindelse er der i 2022 stiftet et datterselskab i USA for at understøtte væksten på det amerikanske marked.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et automatiseret kunde-evalueringssystem samt kundeteamevalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, ledelse, etablering af og fastholdelse af kunderelationer.

Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme.

I det indeværende regnskabsår har forsknings- og udviklingsaktiviteterne hovedsagligt været rettet mod opdateringer og vedligeholdelse af de eksisterende systemer.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	958.920	1.942.151
1 Personaleomkostninger	-3.299.077	-2.153.091
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.342.625	-919.298
Driftsresultat	-3.682.782	-1.130.238
Andre finansielle indtægter	81.407	31.701
Øvrige finansielle omkostninger	-213.231	-183.719
Resultat før skat	-3.814.606	-1.282.256
2 Skat af årets resultat	314.522	281.172
Årets resultat	-3.500.084	-1.001.084
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.500.084	-1.001.084
Disponeret i alt	-3.500.084	-1.001.084



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.944.045	901.000
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.370.318
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.944.045</u>	<u>3.271.318</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.053	63.405
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.053</u>	<u>63.405</u>
6	Andre tilgodehavender	3.510	7.010
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.510</u>	<u>7.010</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.995.608</u>	<u>3.341.733</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	435.427	1.122.551
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.022	25.884
	Tilgodehavende selskabsskat	0	521.470
	Andre tilgodehavender	424.025	212.382
	Tilgodehavender i alt	<u>885.474</u>	<u>1.882.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.005.131</u>	<u>49.215</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.890.605</u>	<u>1.931.502</u>
	Aktiver i alt	<u>20.886.213</u>	<u>5.273.235</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	100.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger	1.516.355	2.551.628
Overført resultat	13.591.631	-3.915.558
Egenkapital i alt	15.235.986	-1.263.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	314.522
Hensatte forpligtelser i alt	0	314.522
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.461.535	2.387.439
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.461.535	2.387.439
Gæld til pengeinstitutter	233.277	1.032.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.077	115.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.290	1.290
Anden gæld	660.791	251.766
Periodeafgrænsningsposter	1.840.257	2.434.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.188.692	3.835.204
Gældsforpligtelser i alt	5.650.227	6.222.643
Passiver i alt	20.886.213	5.273.235

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	0	1.412.402	-1.775.248	-262.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-1.001.084	-1.001.084
Overført fra overført resultat	0	0	1.139.226	-1.139.226	0
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	0	2.551.628	-3.915.558	-1.263.930
Kontant kapitaludvidelse	28.000	19.972.000	0	0	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-3.500.084	-3.500.084
Overført til overført resultat	0	-19.972.000	0	19.972.000	0
Overført fra overført resultat	0	0	-1.035.273	1.035.273	0
	128.000	0	1.516.355	13.591.631	15.235.986



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.069.442	2.049.115
Pensioner	199.100	66.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.535</u>	<u>37.093</u>
	<u>3.299.077</u>	<u>2.153.091</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-521.470
Årets regulering af udskudt skat	-314.522	240.289
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>-314.522</u>	<u>-281.172</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	1.611.501	3.830.299
Afgang i årets løb	0	-3.310.298
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	<u>2.370.318</u>	<u>1.091.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.981.819</u>	<u>1.611.501</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-710.501	-3.111.026
Årets afskrivninger	-1.327.273	-909.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.310.298</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.037.774</u>	<u>-710.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.944.045</u>	<u>901.000</u>
<p>Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et automatiseret kunde-evalueringssystem samt kundeteam-evalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, ledelse, etablering af og fastholdelse af kunderelationer. Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme. Der er i indeværende regnskabsår blevet udviklet nye dashboards med effekt for samtlige brugere af platformen samt nye og bedre metoder til forudsigelse af henholdsvis potentiel kundefrafald og -vækst. Der er endvidere tilkøbt automatiserede konsultative ydelser i real-time til platformen.</p>		
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	2.370.318	1.091.500
Tilgang i årets løb	0	2.370.318
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>-2.370.318</u>	<u>-1.091.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.370.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.370.318</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2021	131.762	96.800		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>34.962</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>131.762</u>	<u>131.762</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-68.357	-58.832		
Årets afskrivninger	<u>-15.352</u>	<u>-9.525</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-83.709</u>	<u>-68.357</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>48.053</u>	<u>63.405</u>		
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2021	7.010	38.880		
Tilgang i årets løb	0	7.010		
Afgang i årets løb	<u>-3.500</u>	<u>-38.880</u>		
Kostpris 31. december 2021	<u>3.510</u>	<u>7.010</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.510</u>	<u>7.010</u>		
Der specificeres således:				
Deposita	<u>3.510</u>	<u>7.010</u>		
	<u>3.510</u>	<u>7.010</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>31/12 2021</u>	fristet gæld	31/12 2021	<u>31/12 2021</u>
Anden gæld	<u>2.461.535</u>	<u>0</u>	<u>2.461.535</u>	<u>172.295</u>
	<u>2.461.535</u>	<u>0</u>	<u>2.461.535</u>	<u>172.295</u>



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og Vækstfonden, henholdsvis 233 t.kr. og 2.064 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på henholdsvis nominelt 1.000 t.kr. og 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	474

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>227</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbæk Group ApS, CVR-nr. 33355998, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


